
COMUNE DI BORGO VELINO
Provincia di Rieti

ORIGINALE

Registro Generale n. 11

ORDINANZA DEL SETTORE SINDACO

N. 7 DEL 07-07-2020

Ufficio: ASSESSORE  BILANCIO

Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA SINDACALE N. 16 DEL  28.6.2019

Dato atto che nell’Ordinanza n. 16 del  28.6.2019  per mero errore è stata revocata
l’ordinanza sindacale n. 3 del 4.2.2019 invece che l’ordinanza sindacale n.  78 del
15.9.2017;

Considerato che tale errore  è stato rilevato in data odierna a seguito di un controllo
degli atti;

Vista l’ordinanza n. 78 del 15.9.2017 con la quale, a seguito dell’incendio che si era
verificato nella collina a nord del capoluogo era stata disposta la chiusura della strada
S. Antonio – Ara del Popolo al fine di tutelare la pubblica incolumità delle persone in
quanto il passaggio dell’incendio aveva completamente rimosso la copertura
erbacea, arbustiva ed arboricola di alcune parti della collina con conseguente
pericolo derivante dalla caduta di massi e da possibili eventi franosi sulla sede
stradale;

ORDINA

 La rettifica dell’Ordinanza sindacale n. 16/2019  dando atto che l’ordinanza revocata
non è la n. 3 del 4.2.2019 bensì la n. 78 del 15.9.2017.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
BERARDI EMANUELE

Ordinanza SINDACO n.7 del 07-07-2020 COMUNE DI BORGO VELINO

Pag. 2


